ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND

V/v nghỉ lễ ngày Chiến

thắng 30/4 và ngày Quốc tế

lao động 01/5 năm 2025

                         Nghĩa Hành, ngày     tháng 4  năm 2025

        Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Văn phòng Huyện ủy và các cơ quan chuyên trách

tham mưu giúp việc Huyện ủy;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Các cơ quan Tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Các tổ chức chính trị-xã hội huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Thông báo số 6150/TB-LĐTBXH ngày 03/12/2024 của Bộ Lao

động-Thương binh và Xã hội về việc nghỉ tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ

lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 đối với cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động và Công văn số 2413/UBND-KGVX

ngày 25/4/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc nghỉ lễ ngày Chiến thắng

30/4 và Ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025. Chủ tịch UBND huyện Nghĩa

Hành có ý kiến như sau:

1.Giao các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn huyện thực hiện

nghiêm túc thời gian nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày Quốc tế lao động

01/5 năm 2025 theo Thông báo số 6150/TB-LĐTBXH ngày 03/12/2024 của Bộ

Lao động-Thương binh và Xã hội và Công văn số 2413/UBND-KGVX ngày

25/4/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và

Ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025.

2. Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, Nhân dân thực hiện treo Cờ Tổ quốc và

thực hiện treo băng rôn, khẩu hiệu chào mừng theo hướng  dẫn của Phòng Văn

hóa, Khoa học và Thông tin./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND & UBND huyện;

- Trang  TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Thị Bích Diễm

		2025-04-25T16:52:04+0700

		2025-04-25T17:06:46+0700

		2025-04-25T17:06:46+0700

		2025-04-25T17:06:46+0700